ЧĂВАШ

РЕСПУБЛИКИ

CĔНТĔРВĂРРИ   РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ

РАЙОН

	СĔНТĔРПУÇ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ
Й Ы Ш Ă Н У
2020.05.06  № 31
Сĕнтĕрпуç  ялĕ

	ГЛАВА
БОЛЬШЕШИГАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2020   №  31
д. Большое  Шигаево

Об отмене постановления главы Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 20.03.2020 № 11 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Большешигаевского сельского поселения»
На основании Указа Главы Чувашской Республики от 03.04.2020 г. № 92 "О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики", администрация Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление главы Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 20.03.2020 № 11 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Большешигаевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление  опубликовать в муниципальной газете «Посадский вестник».

Глава Большешигаевского сельского поселения
       Р.П.Белова